
 

 

AI DOCENTI della PRIMARIA e SECONDARIA                              

AL PERSONALE ATA 

dell’I.C. di BUCCINO 

AL DSGA 

SEDE 

ATTI - SITO 

 

OGGETTO: SCRUTINI FINALI A.S. 2020-2021 – VARIAZIONI 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 159 del 17/05/2021; 

Visto  il Decreto del Direttore Generale dell’USR Campania;  

Visto  il Piano delle Attività del nostro Istituto Comprensivo 

Sentito il Collegio dei Docenti 

 

DISPONE 

 

gli scrutini finali della scuola Primaria e Secondaria di 1° grado dell’I.C. di Buccino si terranno, in presenza, come da seguente calendario: 
 

 

 





 

 
SCUOLA PRIMARIA (sede Centrale e Palomonte Bivio) 

 

PLESSO BORGO  
 

Classe 5A 4A 3A 2A 1A     

Lunedì 7 
giugno 

Orario 14:30/15:20 15:30/16:20      16:30/17:20 17:30/18:20 18:30/19:20     

PLESSO            
PAL.  BIVIO 

Classe 5A 4A 3A 2A 2B 1A    

Martedì 8 
giugno 

Orario 14:30/15:20 15:30/16:20      16:30/17:20 17:30/18:20 18:30/19:20 19:30/20:20 
 

   

PLESSO 
PALOMONTE 

CAP. 

Classe 5A 4A 3A 2A 1A     

Mercoledì 9 
giugno 

 

Orario 14:30/15:20 15:30/16:20      16:30/17:20 17:30/18:20 18:30/19:20    
 

 

PLESSO 
BUCCINO 

CAP. 

Classe 5A 4A 3A 1A      

Giovedì 10 
giugno 

 

Orario 14:30/15:20 15:30/16:20      16:30/17:20 17:30/18:20      

 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

 

CLASSI TERZE BUCCINO/PALOMONTE (Sede Centrale)  
 

Venerdì 11 
giugno 

 

Classe 3A 3B 
 

3C 
 

3B1 3A1     

Orario  14:10/15:00     15:10/16:00 
 

16:10/17:00 17:10/18:00 18:10/19:00     

 

Sabato 12 giugno 

(Buccino) 

Classe 2A 1A 2B 1B      

Orario   14:10/15:00     15:10/16:00 
 

16:10/17:00 17:10/18:00      

 
 Lunedì 14 giugno 

(Palomonte) 
 

Classe 2A 1A 1C 2B 1B     

Orario  
 

14:10/15:00 15:10/16:00 16:10/17:00 17:10/18:00 18:10/19:00 
 

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosangela Lardo                                                                                                                                                                                                                                          

(Firma autografa omessa ai sensi                     dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 


